

Wesseling Materieel  
 Marc Wesseling  
 Phileas Foggstraat 80  
 7825 AM Emmen  
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210402094  
 Kundennr.: 59521  
 Datum: 20. april 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402174 vom 19.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402174: Externe Belegnr. 251437:				
1	40581		<b>Airline-anker-rail uit Alumini</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,22 kg	2	STCK	35,82	71,64
2	40589		<b>Single Fitting voor Airline ankerrail</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	STCK	3,32	33,20
3	100970		<b>Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,43 kg	3	STCK	12,09	36,27
			Backorder of Order: DA210003992 Your Document No.: BACKORDER				
4	10818		<b>LUCIDITY 26060 Smart LED</b> LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg	3	Stück	45,00	135,00
5	10819		<b>LUCIDITY 26060 Smart LED</b> LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	45,00	135,00
			Backorder of Order: WSDA210006081 Your Document No.: 250708				
6	10149		<b>Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop</b>	20	STCK	4,13	82,60

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402094

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			MENBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg				
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>493,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL810262745B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402094 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

12,805